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N& mbéshtetje t&€ nenit 11 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.5) t& Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné
e Republikés sé Kosovés, si dhe né pajtim me nenin 9 (paragrafi 2) té Rregullores Nr., 17/2024
s€ Punés sé& Qeverisé s¢ Republikés sé€ Kosovés, Ministrja e Drejtésise, nxjerr kété:

VENDIM
. Aprovohet Projekt Rregullorja pér organizimin dhe funksionimin e Panelit p&r Strehim
Rezidencial.

2. Obligohet Ministria e Drejtésisé dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e
Rregullores nga pika | e kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohel:

e Kabinetit té Ministres;

e Sekretares sé Pérgjithshne;

o Departamentit pér Shérbime Sociale dhe Mbrojtjen e Fémijéve,
o Departamentit Ligjor ¢ Ministrisé sé Drejlésisé.



